OFÍCIO Nº 100/2023 – CMC

Caruaru, 4 de maio de 2023.

Ao Senhor Presidente da Comissão de Legislação e Redação de Leis

Assunto: Retirada de Projetos de Lei.

 Senhor Presidente,

 Em decorrência de erros substanciais ocorridos na redação de alguns Projetos de

Lei encaminhados pelo meu gabinete e aprovados por esta casa legislativa, solicito que

estes sejam retirados. Seguem números dos projetos: 9545/2023, 9526/2023, 9527/2023,

9528/2023, 9529/2023, 9530/2023 e 9531/2023.

 Na expectativa de que teremos o pedido atendido, aproveitamos a oportunidade

para renovar-lhes os nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Bruno Henrique da Silva Oliveira

Presidente da Câmara de Vereadores de Caruaru/PE

https://sapl.caruaru.pe.leg.br/materia/30158
https://sapl.caruaru.pe.leg.br/materia/30159
https://sapl.caruaru.pe.leg.br/materia/30162
https://sapl.caruaru.pe.leg.br/materia/30163
https://sapl.caruaru.pe.leg.br/materia/30164
https://sapl.caruaru.pe.leg.br/materia/30168

		2023-05-04T00:58:24-0300
	Vereador Bruno Lambreta